Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartamento 102
Torre 6

50.90 M2 $4,866,343.00 90.83% $247,696,858.70

Area Privada Parqueadero
vehículo 580 Torre
6

10.81 M2 $2,312,673.45 9.17% $25,000,000.00

TOTALES 100% $272,696,859

Valor en letras Doscientos setenta y dos millones seiscientos noventa y seis mil ochocientos
cincuenta y nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $272,696,859
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración